
Otevři Oči

Kreyson

Tenhle lidí svět je jak starej vřed na srdcích těch, co ještě v
idí.
Moudrost pro jednou mění se v hadí jed, stále kolem tebe někdo 
slídí.

I starej dub se pod větrem sklání!..

Otevři svoje oči dřív, dřív než vůbec nic nespatříš. 
Nespoléhej na dobrotu ani na soucit svých bližních,
Nastavenou dlaň celou dobu máš, teď se starej o sebe sám.

Nastavenou dlaň, však už nic nečekám, když nevážíš si ničeho, c
o máš. 

I starej dub se pod větrem sklání!..

Otevři svoje oči dřív, dřív než vůbec nic nespatříš. 
Nespoléhej na dobrotu ani na soucit svých bližních.

I starej dub se pod větrem sklání!..

Otevři svoje oči dřív, dřív než vůbec nic nespatříš. 
Nespoléhej na dobrotu ani na soucit svých bližních.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

